
 sqft/
pi2 

 sqft/
pi2 

 sqft/
pi2 

 sqft/
pi2 

 sqft/
pi2 

 sqft/
pi2 

 sqft/
pi2 

 sqft/
pi2 

 sqft/
pi2 

Palais des congrès de Montréal 

Présenté par / Presented by

2018 BOOTH SPACE RATES // TARIFS ESPACE KIOSQUE 2018 

Rate for all type of space size. All amounts in 
Canadian Funds (decor & power extra) // Le tarif est 
pour tous types de kiosque. Tous les montants sont 

en dollars canadiens (décor et électricité en sus)

Up to                     
Nov. 1st, 2017 // 

Jusqu'au             
1er nov. 2017

Up to                  
Feb. 1st, 2018 // 

Jusqu'au              
1er fév. 2018

Up to                     
March 28, 2018 // 

Jusqu'au                     
28 mars 2018

Membership 
Rates // Frais 

d'adhésion

CITT/ICTS Sustaining Member //                        
Membre Corporatif CITT/ICTS $20,50 $27,00 $36,00 $495,00

CITT/ICTS Contributing Member //                     
Membre Bienfaiteur CITT/ICTS $18,00 $24,00 $32,00 $995,00

Dates

Non-member // Non membre $25,00 $30,00 $40,00 -

Mini-Booth 50sq.ft CITT/ICTS Members //         
Mini-kiosque 50pi2 membres CITT/ICTS $1 025,00 $1 350,00 $1 800,00 See above//            

Voir ci-dessus

Mini-Booth 50sq.ft. Non-Member //                    
Mini-kiosque 50pi2 non-membre $1 250,00 $1 500,00 $2 000,00 -

Set up / Montage Monday March 26 & Tuesday March 27, 2018 // Lundi 26 mars et mardi 27 mars 2018

Show / Salon Wednesday March 28 & Thursday March 29, 2018 // Mercredi 28 mars et jeudi 29 mars 2018

Tear down / Démontage Thursday March 29, 2018 // Jeudi 29 mars 2018


